

V Praze dne 3. 11. 2016  
Č.j.: 13833/16-SSHR  
Počet listů: 2

**Věc: Dodatečné informace č. 3 k veřejné zakázce s názvem  
„16-060 Osobní vozidla“, evidenční číslo ve VVZ: 639811**

**Zadavatel obdržel dne 31. 10. 2016 a 1. 11. 2016 dvě žádosti o dodatečné informace**

**Znění žádosti o dodatečné informace ze dne 31. 10. 2016 je následující:**

„Vážení,

jako uchazeč o nadlimitní veřejnou zakázku pod názvem „16-060 Osobní vozidla“ Vás tímto žádáme o dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

**Dotaz č. 1 – Rezervní kolo plnohodnotné**

Zadavatel požaduje v části 2 veřejné zakázky dodání Rezervního kola plnohodnotného. Pro informaci Zadavateli uvádíme, že námi nabízený model vozidla pro část 2 veřejné zakázky díky poptávané motorizaci vylučuje užití jiného (většího) než dojezdového kola (tzv. „galuska“) a to z důvodu instalace autobaterie v zavazadlovém prostoru.

**Tímto Vás žádáme o informaci, zda je možné nabídnout rezervní kolo dojezdové (úzké) pro vozidla poptávaná v části 2 Veřejné zakázky, aniž by došlo k vyloučení Uchazeče z výběrového řízení? V případě, kdy bude Zadavatel trvat na plnohodnotném rezervním kole, je možné takovéto kolo volně vložit do zavazadlového prostoru?**

**Dotaz č. 2 - Rozpočet**

Zadavatel uvádí v bodě 6.3 Zadávací dokumentace svůj rozpočet pro jednotlivé části Veřejné zakázky. Pro část 2 Veřejné zakázky je uvedena max. výše 1.157.000,00 Kč bez DPH.

**Tímto Vás žádáme o informaci, zda je možné tuto částku v nabídkové ceně ze strany Uchazeče překročit, aniž by došlo k vyloučení Uchazeče z výběrového řízení?**

Děkuji za informace“.

**K žádosti o dodatečné informace ze dne 31. 10. 2016 zadavatel uvádí:**

Odpověď na Dotaz č. 1:

Zadavatel umožňuje pro 2. část VZ použití dojezdového rezervního kola.

Odpověď na Dotaz č. 2:

V případě překročení nabídkové ceny ze strany uchazeče nedojde ze strany zadavatele k automatickému vyloučení tohoto uchazeče. Částky uvedené v čl. 6.3 zadávací dokumentace informují uchazeče o vyčleněných finančních prostředcích na jednotlivé části VZ.

**Znění žádosti o dodatečné informace ze dne 1. 11. 2016 je následující:**

„Dobrý den,

*rád bych Vás touto cestou požádal o dodatečné informace k veřejné zakázce: „16-060 Osobní vozidla” – část 1 a 2*

- 1. V části 1 a 2 VZ v kupní smlouvě v článku VII. odstavec 3 uvádíte: „Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající písemně, kdy toto právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného plnění prodávajícím do 3 pracovních dnů ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro odstoupení kupujícího od této smlouvy.” Bude v tomto případě dostačující potvrzený Zakázkový list, ve kterém je uvedeno datum uplatnění vady (příjmu vozidla k reklamaci), popis závady, předběžný termín dokončení opravy a po dokončení opravy doplněn o popis provedené opravy?*
- 2. V části 1 VZ v Technických podmínkách uvádíte požadovaný minimální rozměr pro disky z lehké slitiny 8Jx18” a zároveň minimální rozměr pneumatik 235/45 R 18. Dále požadujete zimní pneu na discích z lehké slitiny pro daný typ vozu. U zimních kol není uveden požadovaný minimální rozměr. Je nutné dodržet minimální rozměry disků a pneumatik také pro zimní kola nebo je možné nabídnout zimní kola o menším rozměru například 17”?*

**K žádosti o dodatečné informace ze dne 1. 11. 2016 zadavatel uvádí:**

Odpověď na Dotaz č. 1:

Zadavatel umožňuje pro potřeby potvrzení uplatnění práva z vadného plnění použít „Zakázkový list“, jehož součástí budou údaje požadované v čl. VII. odst. 3 smlouvy.

Odpověď na Dotaz č. 2:

Zadavatel umožňuje u 1. části VZ použití zimních kol (disků a pneumatik) v rozměru 17”.

S pozdravem

**Ing. Miroslav Basel**  
ředitel Odboru zakázek

